
 1 

 
 
 

Zarządzenie Nr 35/2006 
Burmistrz Miasta – Gminy Stryków  

z dnia 20 maja 2006 r.  
 
w sprawie: zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta – Gminy Stryków na rok 
2006. 
 
 
 
  Na podstawie art. 184 ust. 1 pkt 1 i 2 , art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z 

dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 i 

Nr 169 poz. 1420) – Burmistrz Miasta – Gminy Stryków   

 

 

zarządza , co następuje:  

 § 1.  Zwiększyć budżet Miasta – Gminy Stryków na rok 2006 o kwotę 66.611,-zł  

        / słownie złotych: sześćdziesiąt sześć tysięcy sześćset jedenaście 00 / 100 / 

         w nawiązaniu do pism Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi :  

 

1. F.N. I – 30112 – 16 / 2006  

z dnia   10.05.2006 r.                                                            -  36.620,-zł  

 

2. F.N. – 30112 –19 / 2006  

z dnia 15.05.2006 r.                                                             -  29.991,-zł   

 

 

 § 2. Z rezerwy ogólnej utworzonej w budżecie  do 1 % rozdysponować kwotę  

        3.600,-zł   ( słownie złotych : trzy tysiące sześćset  00 / 100 )  

 

 

       z przeznaczeniem na :  

 

 



 2 

   1. częściowe   finansowanie kosztów zużycia  

        energii elektrycznej  na potrzeby świetlic  

        wiejskich                                                                                        -          1.600,-zł  

        w tym:  

       1) sołectwo Zelgoszcz       -  800,- zł  

       2) sołectwo Zagłoba          -  800,-zł  

 

   2. funkcjonowanie ochotniczych straży pożarnych w gminie             -          2.000,-zł  

 

 

§ 3. Dokonać zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta – Gminy Stryków na rok  

      2006 zgodnie z załącznikiem do Zarządzenia. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

                                     Załącznik  
                                                                   do Zarządzenia Nr 35/ 2006  

                                                                               Burmistrza Miasta – Gminy Stryków 
                                                          z dnia 20 maja 2006 r.  

 
 
 

Z A D A N I A   W Ł A S N E  

 

1. Zwiększyć dochody: 

 

 

Dz. 852   Pomoc społeczna  

 

Rozdz85295  Pozostała  działalność  

 

§ 2030     Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  

                na realizację własnych zadań bieżących gmin  

                (związków gmin )                                                                    -    29.991,-zł  

 

 

Dz. 854    Edukacyjna opieka wychowawcza  

 

Rozdz. 85415  Pomoc materialna dla uczniów  

 

§ 2030         Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

                    na realizację własnych zadań bieżących gmin 

                     (związków gmin)                                                                 -  36.620,-zł  

 

 

 

 



 4 

 

2. Zmniejszyć wydatki : 

 

Dz. 758        Różne rozliczenia 

  

Rozdz. 75818  Rezerwy ogólne i celowe  

 

§ 4810              Rezerwy                                                                        -     3.600,-zł  

 

 

 

 

3. Zwiększyć wydatki :  

 

Dz. 754        Bezpieczeństwo  publiczne i ochrona  

                    przeciwpożarowa 

 

Rozdz. 75412  Ochotnicze straże pożarne  

 

§ 4210             Zakup materiałów i wyposażenia                                    -     2.000,-zł  

 

 

Dz. 852          Pomoc społeczna                                         -  29.991,-zł  

 

Rozdz. 85295 Pozostała   działalność  

 

§ 3110            Świadczenia społeczne                                                     -   29.324,-zł  

§ 4300             Zakup usług pozostałych                                                  -        667,-zł  

 

 



 5 

Dz. 854      Edukacyjna opieka wychowawcza  

 

Rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów  

 

§ 3260            Inne formy pomocy dla uczniów                                          -  36.620,-zł  

 

 

 

Dz. 921      Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

 

Rozdz. 92109  Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby 

  

§ 4260           Zakup energii                                                                     -  1.600,-zł    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


